

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Energy Holding ApS

Engdiget 14, 3. tv
2610 Rødovre

CVR nr. 36022027

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. januar 2026

Dirigent

Charlotte Hoffmann Sørensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energy Holding ApS
Engdiget 14, 3. tv
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36022027
Stiftelsesdato: 21.06.14
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Charlotte Hoffmann Sørensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. januar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive servicevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 230.210. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	148.889	-4.926
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	148.889	-4.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.322	126.520
Andre finansielle omkostninger	-1	-485
Ordinært resultat før skat	230.210	121.109
Skat af årets resultat	-30.342	18.150
ÅRETS RESULTAT	199.868	139.259
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	81.322	126.520
Overført resultat	118.546	12.739
Disponeret i alt	199.868	139.259

Balance pr. 30. september

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	223.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	223.250	0
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.842	126.520
Kapitalinteresser	0	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.842	148.520
Anlægsaktiver i alt	433.092	148.520
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	25	249
Tilgodehavender i alt	25	249
Likvide beholdninger	8.724	289
Likvide beholdninger i alt	8.724	289
Omsætningsaktiver i alt	8.749	538
AKTIVER I ALT	441.841	149.058
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	163.842	82.520
Overført overskud eller underskud	78.380	-40.166
Egenkapital i alt	292.222	92.354
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.612	1.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.400	32.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	73.607	22.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.619	56.704
Gældsforpligtelser i alt	149.619	56.704
PASSIVER I ALT	441.841	149.058
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	50.000	82.520	-40.166	0	92.354
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	81.322	118.546	0	199.868
Egenkapital, 30. september 2025	50.000	163.842	78.380	0	292.222
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	50.000	-44.000	-52.906	0	-46.906
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	126.520	12.740	0	139.260
Egenkapital, 30. september 2024	50.000	82.520	-40.166	0	92.354

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Bogført værdi, ultimo

0

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
